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KOCHANE PRZEDSZKOLAKI.

Już za kilka dni rozpoczyna się nowy rok szkolny. Wiemy, że długo

czekaliście na to, aby ponownie spotkać się ze swoimi kolegami i

koleżankami i beztrosko bawić się razem. Na ten moment oczekują

również dzieci, które chcą dołączyć do naszej przedszkolnej społeczności i

stać się „dzielnymi przedszkolakami, przyjaciółmi Misia Uszatka”

Jednak ten nadchodzący rok będzie trochę różnił się od poprzednich lat: w

Waszych salach zabaw nie ma dywanów ani ulubionych pluszaków.

Również i Wam nie wolno będzie przynosić do przedszkola zabawek ani

żadnych innych przedmiotów. Będzie również mniej uścisków i

przytulasków. Nie będziecie też uczestniczyć w wycieczkach w ciekawe

miejsca. Nie będzie przedstawień teatralnych ani wspólnych uroczystości

przedszkolnych.

Nie martwcie się jednak za bardzo – pomimo tych ograniczeń postaramy

się, aby dni spędzane przez Was w przedszkolu były ciekawe, radosne,

„pracowite”, a na Waszych twarzach gościł uśmiech i zadowolenie.

DRODZY RODZICE.

Zdajemy sobie sprawę, że i dla Państwa ten zbliżający się rok szkolny,

pomimo oczekiwań na to, że znowu się spotkamy w przedszkolu rodzi

wiele pytań czy niepokoju, jak będzie wyglądała praca przedszkola w

związku ze stanem epidemicznym w kraju. I podobnie jak dzieci, musicie

mieć Państwo świadomość, że ten rok będzie różnił się od tego, co jest

Wam znane, od stylu pracy przedszkola, do którego przez poprzednie lata

przyzwyczailiście się i którego oczekujecie.

Wiemy, że pierwsze dni szczególnie trudne będą dla Rodziców „nowych

przedszkolaków”, bo przy ograniczonych do niezbędnego minimum

kontaktach z dyrektorem, nauczycielami i pozostałymi pracownikami

przedszkola przepływ komunikacji może być utrudniony.

Spróbujmy jednak wszyscy odnaleźć się w tej „niecodziennej przedszkolnej

rzeczywistości”, zachować cierpliwość, wyrozumiałość i wzajemne

zaufanie.

Istotnym elementem dobrej współpracy będzie bezwzględne

przestrzeganie przez Państwa zasad obowiązujących w przedszkolu

funkcjonującym w podwyższonym reżimie sanitarnym.

Z uwagi na fakt, iż tradycyjne zebranie organizacyjne z dyrektorem

przedszkola, rozpoczynające każdy rok szkolny, nie odbędzie się,

przedstawiamy poniżej informacje dotyczące zasad pracy przedszkola oraz

zasady organizacji pracy w podwyższonym reżimie sanitarnym.

ZE WZGLĘDU NA OGRANICZONY KONTAKT Z DYREKTOREM,

NAUCZYCIELAMI I POZOSTAŁYMI PRACOWNIKAMI PRZEDSZKOLA,
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PODSTAWOWYM ŹRÓDŁEM KOMUNIKACJI RODZICÓW Z NAUCZYCIELKAMI

JEST KONTAKT E-MAIL.

KAŻDA Z GRUP POSIADA SWÓJ ADRES e-mail  ( PODANE PONIŻEJ), NA

KTÓRYCH ZAMIESZCZANE BĘDĄ AKTUALNE INFORMACJE, OGŁOSZENIA

DOTYCZĄCE POSZCZEGÓLNYCH GRUP.

NA STRONIE INTERNETOWEJ PRZEDSZKOLA, ZNAJDĄ SIĘ AKTUALNOŚCI

ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM CAŁEGO PRZEDSZKOLA .

 RODZICE PROSZENI SĄ O BIEŻĄCE ŚLEDZENIE TYCH ZRÓDEŁ

KOMUNIKACJI.

 

ADRESY e-mail POSZCZEGÓLNYCH GRUP:

 uszatekmisie@onet.eu

uszatekpajacyki@interia.pl

 motylki@uszatek.hub.pl     (interia)

 stokrotki.uszatek@interia.pl

sloneczkapm11@wp.pl

Hasła do kont mailowych udostępniają nauczycielki poszczególnych grup.

RODZICE ZOBOWIĄZANI SĄ RÓWNIEŻ DO ZAPOZNANIA SIĘ Z

OBOWIĄZUJACYMI PROCEDURAMI I BEZWZGLĘDNEGO ICH

PRZESTRZEGANIA ORAZ DO WYDRUKOWANIA, WYPEŁNIENIA I

DOSTARCZENIA DO PRZEDSZKOLA PONIŻEJ PODANYCH DOKUMENTÓW.

procedura_bezpieczeństwa_.docx21.87 KB

porozumienie__2020.odt7.61 KB

ścieżka_szybkiej_komunikacji_-_pm11.odt6.24 KB

oświadczenie_-_pm_11.odt5.69 KB
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